令和 2 年 6 ⽉ 22 ⽇
越 ⾕ 間 税 会
会 員 各 位

越 ⾕ 間 税 会
会⻑ ⼩暮進勇

越⾕間税会 第 31 回通常総会「書⾯議決」のご報告

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、本年度の通常総会におきましては、皆様から議案に対する議決書のご提出をいただ
き、下記の通りに議案が承認されましたことをご報告申し上げます。

敬具

記

書⾯議決書 総数 445 通

１．令和元年度 事業報告承認の件       原案通り承認可決されました。

２．令和元年度 収⽀決算承認
  令和元年度 監査報告 の件        原案通り承認可決されました。

３．令和２年度 事業計画（案）承認の件    原案通り承認可決されました。

４．令和２年度 収⽀予算（案）承認の件    原案通り承認可決されました。

よって、本年度の通常総会議案につきましては承認決定されました。
なお、今後の事業開催につきましては、新型コロナウィルスの感染状況を確認しながらご案
内いたします。

以上